

MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

Processo Administrativo Nº 01/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MATEUS FELIPE HOLTZ

Data de Publicação: 04/01/2023 10:13:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
CONJUNTO PROFESSOR MESA/CADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: NATALI BRINK	Modelo: CJP-01S
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR MESA/CADEIRA: MESA - Tampo em madeira aglomerada (MDP), com espessura de 18 mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Dimensões acabadas (mesa) 650mm (profundidade) x 1200mm (comprimento) x 19,4 mm (espessura), admitindo-se tolerância de até +/-2mm para profundidade e comprimento e +/- 0,1mm para espessura. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinila); com "primer" na face de colagem, acabamento de superfície texturizado, na cor CINZA, coladas com adesivo "Hot Melting". Resistência ao arrancamento mínima de 70N. Pannel frontal em madeira aglomerada (MDP), com espessura de 18mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão, na cor CINZA. Dimensões acabadas (painel) de 250mm (altura) x 1119 mm (largura) x 18mm (espessura), tolerância de +/- 2 largura e altura e 0,6mm para espessura. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinila) com 3mm de espessura; tolerância de +/- 0,5mm na cor CINZA fixada com adesivo "Hot Melting". Estrutura: pedestais confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm); Travessa superior curvada em "U" confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular de Ø = 31,75mm (1 1/4") e trava sob o tampo na parte frontal, em secção circular de Ø 31,75mm com "abertura tipo boca de lobo" sem amassamento nas pontas com solda em todo contorno, em chapa 16 - (1,5mm); Travessa intermediária tubular 25x60x1,2mm OBLONGULAR; Pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular de Ø = 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm). Fixação do tampo à estrutura através de parafusos e porcas metálicas para aglomerado, Ø 6,0mm, comprimento 45mm, cabeça panela, fenda Phillips, rosca máquina. Fixação do pannel à estrutura através de parafusos auto sheep-board M 4.5 x 16, zincados e aletas confeccionadas em chapa de aço carbono em chapa 14 (1,9mm), estampadas. Fixação das sapatas aos pés através de rebites de "repuxo", Ø 4,8mm, comprimento 12mm. Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero injetadas na cor CINZA, fixadas à estrutura através de encaixe reforçadas por rebites. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática,			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	050	47.346.694/0001-87	1.150,00	1.050,00		Sim
2 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	052	05.010.382/0001-58	1.140,00	1.080,00	2,86	Não
3 JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA	073	02.419.903/0001-37	1.150,00	1.150,00	6,48	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
CONJUNTO REFEITÓRIO FUNDAMENTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP**

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MARCA PRÓPRIA MRFT180F +BRFT180F	Modelo: MARCA PRÓPRIA MRFT180F+BRFT180F
<p>Descrição: Conjunto Refeitório Fundamental-(Mesa E 2 Bancos) :Mesa Retangular monobloco, Com Bordas Arredondadas, Medindo 1.80 X 0. 80, Com Estruturas retangulares Em Aço50x30mm Parede 1,2.O Tampo Confeccionado Em Mdf De15mm Com Re-Engrosso de 30mm, Revestido em Sua Face Superior em Laminado melamínico Pós Formavel De 0,6mm De Espessura Na Cor Salmon (Referencial148), Acabamento De superfícieTexturizado E Encabeçamento de Fita De Bordo em Pvc Branco. Acabamento Da Face Inferior Em Laminado Melamínico Branco brilhante. A Fixação do Tampo Será por Meio De Parafusos Auto-Atarrachantes de 2 1/2" X 3/16" A estrutura Em Aço De pintura Eletrostática Com Tinta Epóxi Em pó, Na Cor Branca Fosca, Polimerizada Em estufa. Ponteiros De Acabamento Em polipropileno Na Cor branca, Fixado À Estrutura Através De encaixe. Banco retangular Monobloco, Com Bordas Arredondadas, Medindo 1.80x 0.40, Com Estruturas Retangulares Em Aço 50x30mm Parede 1,2. O Tampo Confeccionado em Mdf De 15 Mm Comre-Engrosso De 30 Mm, Revestido Em Sua Face Superior Em Laminado Melamínico pós Formavel De 0,6mm De Espessura Na Cor Ibiza (Referencia L 156),Acabamento De SuperfícieTexturizado E Encabeçamento De fita De Bordo Em Pvc branco. Acabamento da Face Inferior Em laminado melamínico Branco Brilhante A Fixação Do Tampo É Por Meio De parafusos Auto- Atarrachantes De 2 1/2 X 3/16" A Estrutura Em Aço Com Pintura Eletrostática De Tinta Epóxi Em Pó, Na Cor Branca Fosca, Polimerizada Em Estufa. Ponteiros De Acabamento Em Polipropileno Na Cor Branca, Fixado À Estrutura Através De encaixe.</p>			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.090,00	Valor Total: 3.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 G DIAS DEPIZOLI COMÉRCIO	080 43.326.642/0001-98	3.000,00	1.090,00		Sim
2 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	050 05.010.382/0001-58	2.990,00	2.080,00	90,83	Não
3 ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	097 47.346.694/0001-87	3.000,00	2.100,00	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SUDESTE	Modelo: SE-282
<p>Descrição: Conjunto Refeitório Infantil-Conjunto Para Refeitório Altura Do Aluno:1,33m A 1,59m. Conjunto Para Refeitório composto de 1 (Uma) Mesa E2 (Dois)Bancos Empilháveis .-Mesa Com Tampo Em madeira Aglomerada, Revestido De laminado Melamínico, Montado Sobre Estrutura Tubular. -Bancos Com assentos Em Madeira aglomerada, Revestidos De Laminado Melamínico, Montado Sobre Estrutura Tubular - Tampo e Assentos Em Madeira Aglomerada(Mdp), Com Espessura de 25mm, Revestido na Face Superior Em laminado melamínico De Alta Pressão, 0,8mm De Espessura, Acabamento Frost, Na Cor branca (Ver referências). Revestimento Na Face Inferior Em Laminado melamínico De Baixa pressão-Bp,Acabamento Frost, Na Cor Branca (Ver referências). Furação E Colocação De Buchas Em Zamac, Auto-Atarrachantes, Rosca Interna 1/4", 13mm De Comprimento ,Conforme Projeto E detalhamento. - Dimensões Acabadas:- Tampo:700mm (Largura) X 1500mm (Comprimento);640mm(Altura); - Assento:350mm (Largura) X 1350mm (Comprimento); 380mm (Altura).-Topos Transversais E longitudinais Encabeçados Com Fita De Bordo Em Pvc (Cloreto De Polinivinila) Com Primer, 29mm (Largura) X 3mm (Espessura), Na Cor cinza, Coladas Com Adesivo "Hot Melting" (Ver Referências).- Estrutura Da Mesa e Dos Bancos Compostas De:- Pés Confeccionados Em Tubo De Aço Carbono Sae1008, Na Cor Cinza Ou Preta, Laminado Afrio, Com Costura ,0= 38mm (1 ½"), Em chapa 16 (1,5mm)</p>			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 949,00	Valor Total: 14.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	041 05.010.382/0001-58	3.000,00	949,00		Não
2 G DIAS DEPIZOLI COMÉRCIO	071 43.326.642/0001-98	3.003,00	950,00	0,11	Sim
3 ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	026 47.346.694/0001-87	3.003,00	2.100,00	121,05	Sim
4 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	046 08.855.152/0001-88	3.003,00	2.344,00	11,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR CLASSE DIMENSIONAL 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQMÓVEIS	Modelo: CJA ZT 03
<p>Descrição: CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR CLASSE DIMENSIONAL 3 - Altura do aluno: de 1,19m a 1,42m: Conjunto composto por (1) uma mesa e (1) uma cadeira. Produto certificado de acordo com ABNT 14006:2008 atendendo aos requisitos da portaria 105. DIMENSÕES: Mesa/Tampo Largura: 677 mm (/- 3mm); Profundidade: 462 mm (/-3mm); Altura: 35 mm (/-2mm); Altura tampo até o chão: 594mm (/-10); Cadeira Altura do assento até o chão: 350 mm (/-10); Assento Largura: 400mm (/-2mm); Profundidade: 310 (/-5mm) Encosto; Largura: 397mm (/-2mm); Altura: 215 mm (/- 3mm). DESCRITIVO: Mesa individual com estrutura tubular em aço e tampo em ABS. Tampo confeccionado por processo de injeção de alta pressão, em resina composta de Acrilonitrila-Butadieno-Estireno (material termoplástico de engenharia) com superfície superior texturizada e bordos lisos e polidos, e na face inferior com buchas para encaixe com 17,50 mm (/-1mm); com acabamento na cor cinza claro. Porta lápis nas laterais direita e esquerda em perpendicular ao usuário com formato oblongo posicionado nas arestas com 345 mm de comprimento, abaixo do nível da superfície de utilização sem prejudicar a área de trabalho. Cantos com raio de 30 mm e bordos com raio de 20mm. Porta-livros em polipropileno copolímero isento de cargas minerais, com 503mm x 306 mm (/-4mm), com acabamento na cor cinza. Estrutura tubular em aço SAE 1010/1020, laminado a frio, seção retangular com dimensões de 20 x 40 x 1,5mm (ch.16), nas colunas e travessa inferior, tubo em aço carbono oblongo 29x58 mm para travessa porta livros; e requadro superior em tubo retangular 40x20mm com 1,50 mm de espessura. Fixação do tampo é através do encaixe das buchas que se alojam na estrutura e são parafusadas por meio de parafusos próprio para plásticos. Acabamento através de pintura eletrostática aplicada na forma de pó polimérico híbrido (epóxi/Poliéster), sobre a superfície metálica pré-tratada por fosfatização orgânica, com acabamento liso e brilhante na cor CINZA – referência RAL (**) 7040. Espessura mínima de 40 microns. Fechamento dos topos através de ponteiros em polipropileno copolímero na cor cinza e tonalidade próxima à da estrutura. Cadeira individual para aluno com estrutura tubular de aço e assento e encosto em polipropileno injetado. Assento e encosto em polipropileno 100% isento de cargas, moldados anatomicamente, com espessura mínima de 4mm, pigmentado na cor amarelo (referência PANTONE (*) 1235 C; acabamento liso e brilhante, isento de rebarba</p>			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 104.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA	002 02.419.903/0001-37	878,00	870,00		Não
2 DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	085 11.676.271/0001-88	878,00	878,00	0,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G DIAS DEPIZOLI COMÉRCIO ELETRONICO E	050 43.326.642/0001-98	878,00	865,00	Sim
SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	021 05.010.382/0001-58	875,00	868,00	Não

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS AR-02 FDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQMÓVEIS	Modelo: AR 02
<p>Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS AR-02 FDE Estrutura: Armário de aço, com 1600mm de altura, dividido verticalmente em 2 compartimentos por meio de divisórias com portas independentes, dotado de 3 prateleiras removíveis e ajustáveis em cada compartimento. Chapa de aço SAE 1010/1020. - Corpo, divisórias e portas em chapa 22 (0,75mm); - Prateleiras e reforço das portas em chapa 20 (0,90mm); - Base em chapa 18 (1,25mm); - Barras de travamento das portas Ø = 1/4" (mínimo); - Dobradiças em chapa 14 (1,9mm). Cada porta tem acesso a um compartimento independente, separado por meio de divisória vertical. Três prateleiras por compartimento, removíveis e ajustáveis. Dobradiças internas não visíveis. Maçaneta e canopla inteiramente metálicas, de liga não ferrosa, cromadas, com travamento por sistema cremona. Fechadura de tambor cilíndrico embutida na maçaneta. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi/Poliéster, eletrostática brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor CINZA. Tratamento anti-ferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 240horas (conforme NBR 8094). O grau de corrosão não deve ser maior que Ri 1 (conforme ISO 4628-3). Soldas devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Respingos, irregularidades de solda e cantos agudos são arredondados. Portas fixadas por meio de dobradiças embutidas e soldadas. As prateleiras devem ser reguláveis através de dispositivos que permitam o ajuste em alturas de até 100mm entre prateleiras. Furos ou parafusos não devem ser visíveis do lado externo do móvel. Medidas: Altura: 1600mm Largura: 900mm Profundidade: 450mm Cor: Pintura (Estruturas) – Cor cinza – referência RAL 7040A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR NO PRAZO ESTABELECIDO EM EDITAL: Laudo técnico de ensaio de resistência à corrosão da pintura em câmara de névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo CGCRE-INMETRO para realização desse ensaio seguindo as normas técnicas: ABNT NBR 5841:2015 – Determinação do grau de empoamento de superfícies pintadas. ABNT NBR 8094:1983- Material metálico revestido e não - revestido - Corrosão por exposição à névoa salina – Método de ensaio. ABNT NBR 8095:2015 - Material metálico revestido e não - revestido - Corrosão por exposição à atmosfera úmida saturada – Método de ensaio. ABNT</p>			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 17.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA	056 02.419.903/0001-37	2.910,00	2.900,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E	046 29.953.468/0001-82	2.910,00	2.880,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
ROUPEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMAÇO	Modelo: GRP4/8
<p>Descrição: Roupeiro com 8 portas pequenas: - Roupeiro em aço com portas, dobradiças embutidas e sistema de tranca dotado de fechadura ou preparação para uso de cadeado. Superfície com tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática. Medidas – 640mm largura x 400mm profundidade x 1950 altura</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 830,00	Valor Total: 830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GELCIO MOISES GARCIA ME	098 07.760.250/0001-79	2.850,00	830,00		Sim
2 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E	022 29.953.468/0001-82	2.896,00	835,00	0,60	Sim
3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	084 17.227.691/0001-63	2.896,00	1.199,00	43,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
LONGARINA PARA ASSENTO E ENCOSTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: PRATIC
Descrição: Longarina assento e encosto 5 lugares em polipropileno: Estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30, 05 Assentos em polipropileno e 05 Encostos em polipropileno, Parafusos 50 x 30 e Acabamento dos pés: Ponteira plástica; Acabamento da Estrutura: pintura epóxi pó texturizado. Capacidade, Peso por lugar recomendado: Usuário de até 120 kg, Cor Preto Estrutura: base em aço, preto Medidas Do Produto 250cmx72cmx40cm			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GELCIO MOISES GARCIA ME	025	07.760.250/0001-79	1.000,00	950,00		Sim
2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	089	17.227.691/0001-63	1.000,00	970,00	2,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
QUADRO BRANCO QB 01 FDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTIARTE	Modelo: 2,50x1,20cm
Descrição: QUADRO BRANCO QB 01 FDE Estrutura: Quadro em painel MDF, quadriculado, dotado de suportes de fixação e calha metálica, acompanhado de apagador e canetas. Painel em MDF de 20mm, revestido na face frontal em laminado melamínico de alta pressão "lousa"			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.786,00	Valor Total: 5.358,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	038	17.227.691/0001-63	1.786,00	1.786,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
QUADRO CORTIÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTIARTE	Modelo: 2012
Descrição: Quadro Cortiça. Especificações: Tela: Confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com folha de cortiça natural de 1mm, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura: Confeccionada em alumínio frisado, com corte em sistema de meia esquadria e acabamento com fixação por arrebites. Aplicação: O quadro de aviso em cortiça ou feltro tem a finalidade de fixar documentos, cartazes, planilhas ou orientações em ambientes escolares, transmitindo uma informação, ideia ou dados que devam ser compartilhados de maneira pública. Tamanho: 120x90cm			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 318,00	Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	048	17.227.691/0001-63	780,00	318,00		Sim



**MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP**

2 CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 067 06.957.510/0001-38 780,00 319,00 0,31 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
VENTILADOR DE PAREDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: NEW 490
 Descrição: Ventilador de parede - Dimensões aproximadasdo produto: 60 x 60 x 34 Cm (A x L x P)
 Quantidade: 21 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 5.355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	047 17.227.691/0001-63	446,00	255,00		Sim
2 DAYELLE DOS SANTOS TEIXEIRA	088 27.427.548/0001-79	446,00	258,00	1,18	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	076 20.795.155/0001-79	446,00	259,99	0,77	Sim
4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO	036 34.396.138/0001-73	445,00	285,00	9,62	Sim
5 MOAB SOLUZIONI LTDA	033 47.944.404/0001-05	445,50	289,10	1,44	Sim
6 A&J SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	077 40.525.199/0001-96	446,00	345,00	19,34	Sim
7 NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	011 27.075.106/0001-00	446,00	350,00	1,45	Sim
8 GELCIO MOISES GARCIA ME	098 07.760.250/0001-79	440,00	393,00	12,29	Sim
9 SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDORA DE	030 47.047.346/0001-09	446,00	446,00	13,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/02/2023 08:19:58
BANCO LÁPIS GRANDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NERES Modelo: LAPIS GD.
 Descrição: Banco Lápis Grande, anatômico e confortável, de formas arredondadas, produzido em plástico rígido e com estrutura metálica. Material durável e de fácil limpeza. Ideal para a área de playground para os pais Sentarem. Medidas: Comprimento 1,60m; Largura 0,37m; Altura 0,82m;
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 798,00 Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GELCIO MOISES GARCIA ME	001 07.760.250/0001-79	1.300,00	798,00		Sim
2 ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	066 47.346.694/0001-87	3.317,00	800,00	0,25	Sim
3 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	050 37.784.943/0001-62	1.317,00	1.050,01	31,25	Sim
4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	069 17.227.691/0001-63	1.317,00	1.051,00	0,09	Sim
5 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	014 08.855.152/0001-88	1.317,00	1.296,00	23,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO





MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56



CÓDIGO DE ACESSO

2AE41AAEB4A5492AA1C18ADD143A62F1

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/2AE41AAEB4A5492AA1C18ADD143A62F1>